
р.бр. име и презиме клас училиште општина ментор награди
1 Македонка Недева I СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Силвана Петкова II
2 Мартина Трајаноска I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Јасмина Костова Папалазова III
3 Снежана Јанкулова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Јасмина Костова Папалазова III
4 Ивана Вичентијевиќ I СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова III
5 Александар Стефанов I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов III
6 Мила Трифунова I СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаревска пофалница
7 Александар Андовски I СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаревска пофалница
8 Борис Даев I СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаревска пофалница
9 Стефанија Цековска I СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаревска

10 Лазар Николовски I СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Силвана Петкова
11 Весна Темкова I СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Силвана Петкова
12 Пане Панов I СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Наташа Прематарова
13 Александар Аврамов I СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова
14 Милан Ангелов I СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Силвана Петкова
15 Петар Плаваров I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов
16 Кристина Митревска I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов
17 Филип Костов I СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Силвана Петкова
18 Андонија Ичева I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова

р.бр. име и презиме клас училиште општина ментор награди
1 Мими Филова II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов I
2 Елеонора Ташкова II СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска III
3 Виктор Игнов II СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова III
4 Ана Петрова II СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Цветанка Митрова III
5 Ивона Цоневска II СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова пофалница
6 Филип Ставров II СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Лилјана Дичова пофалница
7 Марија Ивановска II СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска пофалница
8 Клара Гичева II СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова
9 Благица Пенкова II СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Донка Маркова

10 Ѓоре Николов II СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова
11 Eлена Лазова II СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Лилјана Дичова
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12 Симона Манолева II СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова
13 Мартин Аризанов II СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Лилјана Дичова
14 Моника Тодорова II СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска
15 Наталија Стојановска II СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова
16 Виктор Велков II СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Лилјана Дичова
17 Христина Данова II СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Лилјана Дичова
18 Ивана Данова II СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Лилјана Дичова
19 Надица Узунова II СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова

р.бр. име и презиме клас училиште општина ментор награди
1 Емилија Ристова III СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Соња Попова III
2 Славе Темков III СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Соња Попова III
3 Марија Бикова III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов пофалница
4 Ана Ампова III СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова пофалница
5 Росана Милкова III СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Соња Попова
6 Предраг Вичентијевиќ III СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова
7 Саше Петров III СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова
8 Магдалена Аевска III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Јасмина Костова Папалазова
9 Андреј Кодовски III СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова

10 Александра Николова III СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова
11 Марија Ѓошева III СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова
12 Стаменка Лазарова III СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова
13 Дарица Стамкова III СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова
14 Борјан Карајанов III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов
15 Даниела Маркова III СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова
16 Глигор Каракамишев III СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова

р.бр. име и презиме клас училиште општина ментор награди
1 Невенка Максимова IV СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов III
2 Митра Костадинова IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Бранко Бимбиловски пофалница
3 Александар Тренчев IV СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Фиданка Илова пофалница
4 Викторија Стојанова IV СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов
5 Васка Кичукова IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Бранко Бимбиловски



6 Петар Узунов IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Бранко Бимбиловски
7 Кристина Арсова IV СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Донка Маркова
8 Бојан Страчковски IV СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов
9 Марија Бојкова IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Бранко Бимбиловски

10 Стефан Шестаков IV СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов
11 Влатко Нацинов IV СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов
12 Димитар Аврамов IV СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Наташа Прематарова


